

Hükümetten Muharrem İnce'ye FETÖ cevabı!



Politika

18 May 2018 13:06:00

CHP Cumhurbaşkanı Adayı Muharrem İnce, ABD'den arandığını ve kendisine, Türkiye'nin teröristbaşı F. Gülen'in iadesi için usulünce başvuruda bulunmadığını, söyledi, fakat İnce arayanın kim olduğunu söylemeyince. Hükümet Sözcüsü Bekir Bozdağ, Muharrem İnce'ye cevap verdi.

CHP Cumhurbaşkanı Adayı Muharrem İnce, ABD'den arandığını ve kendisine, Türkiye'nin teröristbaşı F. Gülen'in iadesi için usulünce başvuruda bulunmadığını, söylediğini dün bir TV.'ye açıkladı.Ama arayanın kim olduğunu,açıklamadı.

Sayın İnce,keşke ABD'den arayanın dediğinin doğru mu yalan mı olduğunu tespit için Adalet Bakanlığını arayıp işin aslını/doğrusunu öğrenseydi,kendisini yalancının yalancı şahidi durumuna düşürmezdi.Belli ki Sayın İnce,ABD'den arayana inanmış ve onun ağzıyla Türkiye'yi suçluyor.

İşin aslını ve doğrusunu ben size söyleyeyim Sayın İnce! Sizi ABD'den arayan her kimse,yalan söylüyor. Siz de sorgusuz ABD'den arayan yalancıya inanıp beyanını kamuoyu ile paylaşıyorsunuz;kendinizi yalancıya gönüllü kullanıyorsunuz,yalancıya yalancı şahitlik yapıyorsunuz.

Türkiye'nin teröristbaşı ve 15 Temmuz Darbe Teşebbüsü'nün bir numaralı faili Gülen'i iade talebi,ABD ile Türkiye arasındaki ikili anlaşmaya uygundur. Teröristbaşı Gülen'in iade için geçici tutuklanması ve iade taleplerinde,bir eksiklik ya da yanlışlık yoktur.

Türkiye,FETÖ kurucusu ve yöneticisi ve 15 Temmuz 2016 Darbe Teşebbüsü dahil pekçok suçun bir numaralı faili teröristbaşı F. Gülen'i ABD'den usulüne uygun talep etmiştir. Türkiye'nin talebinde, herhangi bir eksiklik ya da yanlışlık yoktur. Herşey usule ve anlaşmaya uygundur.

Türkiye'nin talepnamesinde yer alan delillerin standardı da aramızdaki anlaşmanın aradığı delil standardını fazlasıyla karşılamaktadır. ABD yönetimi,teröristbaşı F.Gülen hakkındaki Türkiye'nin iade talebini ve eki delil dosyalarını,bugüne kadar ABD adli makamlarına göndermedi.

Sayın İnce,siz,alenen yalan söylüyorsunuz ve ABD'den arayan her kimse onun ağzından utanmadan ülkenize iftira ediyorsunuz. Klasör klasör önderilen dosyalar, Cumhurbaşkanımız, Başbakanımız,Adalet Bakanlarımız,DışişleriBakanımızın görüşmeleri ve medyada yazılanlar,herşey ortada.

Bu gerçeklere rağmen söyleneni doğruluğunu tahkik etmeden ve hatta tahkike ihtiyaç duymadan kullanmanız,kendinizi alenen kullanırdır. ABD'den arayan sizi kolayca kullanırsa,Allah muhafaza Cumhurbaşkanı olduğunuzda da ABD'den arayanlar daima sizi kullanacak,demektir.



Yorum Yazın

Yorumunuz

Yorum yazma kurallarını okudum ve kabul ediyorum.

Adınız

YORUM GÖNDER

Yorumlar

ABONE OL

ABD'den kritik Türkiye ziyareti!



Rusya sivilleri vurmaya devam ediyor



Rus televizyon kanalı RT, ABD'de işi durdurdu



Nükleer silahlanma fikri ilk olarak ne zaman ortaya çıktı?



Ukrayna ile Rusya tahliye için geçici ateşkeste anlaştı



MİLAT

Künye
İletişim



Yazarlar
Gündem
İslam
Politika
Dünya
Video

Ekonomi
Medya
Spor
Röportaj
Sağlık
Hayat

Eğitim
Teknoloji
Kültür-Sanat
Otomobil
Yurt Haberleri
Son Haberler